3
=y i)%/lipiwis—ﬁkus

COMMUNE
D'EPIAIS-RHUS
(95810)

Date de convocation :
22/09/2022

Date d’affichage :
22/09/2022

Nombre de conseillers : 15

EN EXERCICE : 16

PRESENTS : 1
VOTANTS : 14
OBJET :

Décision modificative n°2 :

Dissolution du SMERCVS :

intégration des résultats

Certifié exécutoire par le Maire,

compte tenu de la transmission
en préfecture, le :
et de la publication le :

Envoyé en préfecture le 10/10/2022
Recu en préfecture le 10/10/2022
Affiché le

ID : 095-219502135-20220929-292022-DE

Berger
L

eviault

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL N° 29/2022

L’an deux mille vingt-deux, le vingt-neuf septembre a vingt heures trente
minutes, le Conseil Municipal légalement convoqué, s'est réuni a la Mai-
rie, en séance publique, sous la présidence de Monsieur Brahim MOHA,
Maire.

Etaient présents : Brahim MOHA, Maire, Carine ANNEQUIN, Dominique
LOIZEAU, Angélo NORIS, adjoints au Maire, Philippe PELLE, Brigitte
FESSY, Sylvia DURAND, Eric SAUVE, Emilie VALETTE, Elodie HAR-
DY, Christian BOUCLY conseillers municipaux

Absents représentés : Christian SCHMUTZ pouvoir & Brahim MOHA ;
Eric CATHELINAUD pouvoir a Angélo NORIS ; Véronique PARENT
pouvoir & Carine ANNEQUIN

Absente : Maéva RESSOUCHES
Le quorum est atteint.

M. Eric SAUVE a été désigné secrétaire de séance

Vu Tarrété préfectoral n® A 20 353 du 25 septembre 2020 constatant la
fin de I'exercice des compétences du syndicat mixte d’études et de réali-
sation du contrat de la Vallée du Sausseron,

Vu les échanges avec la Trésorerie de I'lsle Adam relatifs a I'intégration
des résultats du SMERCVS a savoir au 001 : 1511,54 € et au 002 :
347,24 €

Le Conseil municipal, aprés en avoir délibéré, a Funanimité,

APPROUVE les mouvements de crédits comme suit :

Section de fonctionnement Dépenses Recettes

Désignation Augmentation de | Augmentation de
crédits crédits

D 6415 : Indemnité inflation 347,24 €

Total D 011 Charges a carac- 347,24 €

téere général

R 002 : résultat de fonctionne- 347,24 €

ment

Total 347,24 € 347,24 €

Section d’investissement Dépenses Recettes

Désignation Augmentation de | Augmentation de
crédits crédits

D 21578 : Autre matériel et outil- 1511,54 €

lage

R 001 : Solde d’investissement 1511,54 €

reporté

Total 1511,54 € 1511,64 €

Pour extrait conforme
Le Maire
Brahim MOH




